de Alto Alegre do Maranhão – MA, conforme especificações contidas na licitação na modalidade Tomada de 

Preço n° 001/2021.  

BASE LEGAL: Este termo aditivo de contrato está fundamentado no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VALOR: R$ 46.800,00 (Quarenta e seis mil e oitocentos reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 30 de junho de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut.

[...]

legislativo, de interesse da Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão- MA, conforme especificações contidas 

na licitação na modalidade Tomada de Preço n° 002/2021.  

BASE LEGAL: Este termo aditivo de contrato está fundamentado no art. 57, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. 

VALOR: R$ 42.000,00 (Quarenta e dois mil reais). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: vigência até 30 de junho de 2022.  

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

ORGÃO: 01- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão  

UNIDADE ORÇAMENTARIA: 00- Câmara Mun.de Alto Alegre do Maranhão 

PROJ. ATIVIDADE:  01.031.0001.2001.0000 – Manut.